
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
TRA58234-8

Vlastnosti Technické údaje
Short Course

1:10

578 mm

296 mm

214 mm

335 mm

2,16 kg

Kompozitní nylonové

Stejnosměrný Titan 12T 550, regulátor XL5

Traxxas TQ 2.4 GHz 2kanálová

Digitální voděodolné 2075

2WD, 1x diferenciál, třecí spojka

NiMH 8.4 V 3000 mAh + USB-C nabíječ v balení

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• Hotový sestavený model v měřítku 1:10

• Bezsponkový systém uchycení karoserie

• Instalované odolné prvky zavěšení Extreme Heavy Duty

• Stejnosměrný motor Titan® 550 12T

• Elektronický regulátor XL-5 s jízdními režimy Training, Sport a Race

• Režim Training vhodný pro děti omezuje výkon na 50%

• Voděodolné* servo 2075 High Torque

• RC souprava Traxxas TQ 2.4 GHz

• Převodovka Magnum 272 s kalenými ocelovými ozubenými koly

• Třecí spojka Revo Spec Torque-Control™

• Teleskopické hřídele s klouby, olejové tlumiče
• V balení 7 čl. NiMH 3000mAh Traxxas baterie a USB-C nabíječ
• Model je připraven pro upgrade na střídavý pohon

Traxxas Slash je RC model auta 1:10 s náhonem 2WD, který jezdí rychlostí až 48 km/h. Pohání jej výkonný stejnosměrný motor Titan 550 12T s 

regulátorem XL-5. Jednoduchá RC souprava Traxxas TQ 2.4 GHz poskytuje precizní mechaniku pro přesné řízení. Obsažen je NiMH akumulátor 

a moderní USB-C nabíječ pro bezpečný a bezstarostný provoz. Nově je na modelu použitý bezsponkový systém uchycení karoserie pro snadnou 

výměnu baterie a továrně jsou instalovány prvky zavěšení Extreme Heavy Duty pro vysokou odolnost.

 Dlouhý rozvor a vyšší světlá výška 

zajišťují stabilitu a dobrou 

průchodnost terénem. Mechanika 

zatáčení předních kol je realizována 

prostřednictví systému Bell-Crank.

Osvědčené šasi
Instalované komponenty ze sady 

zavěšení a prvků pohonu pro 

vysokou odolnost - Extreme Heavy 

Duty, jsou vyrobeny z těch 

nejodolnějších materiálů Traxxas.

Sada Extreme Heavy Duty
Unikátní systém uchycení karoserie 

pomocí zobáčků v podbězích kol, 

umožňuje rychlou a snadnou 

výměnu baterie a čistý vzhled 

modelu neruší klipy. 

Bezsponková karoserie
Součástí balení je NiMH akumulátor 

a moderní plně automatický USB-C 

nabíječ 40W. Nabíječ umožňuje 

nabíjet až 7 čl. NiMH akumulátory 

nabíjecím proudem až 4 A.

Akumulátor a nabíječ

Traxxas Slash 1:10 HD RTR


